

3. KOHT

Tuline ja porine Ossinovski

Vaikse ookeani lõunaosas seilab ümbermaailmareisijate jaht Nordea, milles on koos lauljatest muusikud Marko Matvere ja Jaan Tätte, samuti Eesti esirikkurid kinnisvarahai Toonart Rääsk ja transiidiarimees Oleg Ossinovski. Kõigil neil on jahireisi ettevõtmises oma osalus.

Ä KATARIINA KRJUTŠKOVA
katriina.krjutskova@aripaev.ee



Veel seitse aastat tagasi, kui Ossinovski (45) koos teiste prominentsete ränduritega OÜ Merelõvi asutas, jahisõit teda ei võlunud. Küll aga see seltskond.

Intelligentsed (seda omadussõna kasutab nende kohta Ossinovski – toim) rändurid maabuvad Muhumaa mõõtu saarel Rarotongal, kus on 34 kraadi kuumust ja päike sirab lagipähe. Nad plaanivad minna jalgsimatkale risti üle mägede. Ettevõtmisega liitub ka Ossinovski.

Sortsides ja T-särgis Ossinovski kõnnib selt-silistega hoogsalt mäeahelikule, taskus vaid mõned banaanid, mille ta metsikust istandusest napsas. Kõndida tuleb vähemalt üheksa kilomeetrit.

Ühtäkki on nad eksinud. Ainus võimalus on rühkida mäkke. Miljonärid ja loomeinimesed siplevad mööda vihmast libedaid ja saviseid mäekülgi, kraapides näppudega puujuurtelt muda, et saaks kuskilt kinni haarata.

Ossinovski tilgub porist, aga tema suust ei kosta ühtegi hädaldust. Ta ei kavatseni alistuda, kuigi rännak kujuneb plaanitust peaaegu poole pikemaks. Mäetipu vallutavad nad siiski.

“Ma ei tea kedagi teist, kes viitsiks oma väikeste emotsionaalsete soovide saavutamiseks

nii palju vaeva näha ja energiat kulutada,” räägib Ossinovski hea sõber, Alexela juhatuse liige Aarto Eipre. Ta lisab, et kui Ossinovskil peaks keset kõrbet tulema mõte ookeani äärde haidkalu püüdma minna, on ta hommikuks selle korraldanud.

Eesti Raudtee endise arendusdirektori Rivo Vare arvates on Ossinovski eesmärkide saavutamisel ehk liigagi jäik. “Ta kasutab mida iganes. Kõiki meetodeid, mis tunduvad vajalikud,” ütleb Vare.

Lähedased teavad Ossinovskit tema tugevale iseloomule vaatamata heatahtliku inimesena. Heatahtlikkuse märgiks viib Ossinovski oma räsitud reisikaaslased saare kõige peenemasse restorani ning teeb neile välja õhtusöögi, mida Jaan Tätte hiljem heldinult meenutab.

Alustas nullist väikeettevõtjana. Praeguseks on Ossinovski tööl tagasi, elu pikim puhkus seljataga. Ta istub Rocca al Mare tornhoone avara kabineti nahkdiivanil ja näeb värsket välja.

Veel enne Eesti taasiseseisvumist oli Ossinovski palgatöölaine, teenides leiba Tapa veduridepoo meistrina. Siis aga pani ta ameti maha ja umbes pool aastat hiljem tegi algust



**Ä Kes on kes
Oleg Ossinovski**

SÜNDINUD Kasahstanis Almatõs, üles kasvanud Sibiris Omskis.

EESTISSE asus elama 1988. aastal, kui abiellus Eestist pärit Irinaga, kellega tutvus Peterburis, kus õppis transpordinstituudis. Tema akadeemikust isa oli seal õppejõud.

TÖÖTAS Tapa vagunidepoos meistrina. 1993. aastal sai depoo juhataja asetäitjaks ja tegeles depoo varustamisega. Taipas, et sama tööd on tulusam teha eraettevõtjana.

ALLIKAS: ÄRIPAEV